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№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТР
Город Личный тренер

1 АХМЕТЗЯНОВ Данис 01.08.2005 1 юн. 11 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

2 БИКМУХАМЕТОВ Амир 06.12.2004 б/р 8 Казань Князев П.А.

3 КАРПАЧЕВ Никита 09.07.2005 2 юн. 24 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

4 КАШАПОВ Сайдаш 09.03.2006 б/р 0 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У.

5 КОНДРАТЬЕВ Данила 28.06.2006 б/р 0 Тольятти Петренко Н.Г.

6 МАЙЕР Дмитрий 21.07.2004 2 юн. 0 Ульяновск Бибич Е.Ю.

7 МАРКОВ Руслан 07.12.2006 2 юн. 16 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Доронин В.В.

8 САДИКОВ Тимур 14.08.2006 2 юн. 16 Казань Князев П.А.

9 САПАРОВ Руслан 11.07.2005 б/р 21 Рыбная Слобода  Тат. Гурьянычев А.В., Гурьянычева М.А.

10 САФИН Егор 07.05.2004 б/р 14 Казань Князев П.А.

11 ФЕДОРОВ Андрей 23.10.2006 б/р 17 Тольятти Петренко Н.Г.

12 ХАБИБУЛЛИН Айнур 02.01.2006 2 юн. 4 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

13 ШАКИРОВ Адель 18.10.2006 2 юн. 21 Казань Степанова А.А.

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"

среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

ЮНОШИ 2004-2006 г.р.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ КВАЛИФИКАЦИОННОГО ЭТАПА



Юноши 2004-2006 г.р. Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2

1-3 3-0

2 2

3-1 3-2

1 1

0-3 2-3

Юноши 2004-2006 г.р. Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2

0-3 3-1

2 2

3-0 3-0

1 1

1-3 0-3

Юноши 2004-2006 г.р. Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 1

1-3 0-3

2 1

3-1 0-3

2 2

3-0 3-0

Юноши 2004-2006 г.р. Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

0-3 0-3 3-0

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

4 3

2

2

4 МАЙЕР Дмитрий Ульяновск

43 КАШАПОВ Сайдаш Сабы  Тат. 3

6 1

2 МАРКОВ Руслан Подпорожье  Лен.о. 5

1 ФЕДОРОВ Андрей Тольятти

1

1 2 3 4

2

3 КОНДРАТЬЕВ Данила Тольятти 4

3

2 САДИКОВ Тимур Казань 3

1 ШАКИРОВ Адель Казань

3

1 2 3

1

1

3 ХАБИБУЛЛИН Айнур Сабы  Тат. 2

3 2

2 САФИН Егор Казань 4

САПАРОВ Руслан Рыбная Слобода  Тат.

3

1 2 3

1

1

3 БИКМУХАМЕТОВ Амир Казань 2

2 АХМЕТЗЯНОВ Данис Сабы  Тат. 4

3 2КАРПАЧЕВ Никита Москва

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

Квалификационный этап

1 2 3



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТР
Город Личный тренер

1 АБЗАЛОВ Рустем 12.03.2005 1 юн. 64 Казань Андреева Е.И., Галиаскаров Р.Г.

2 АБУЛАЕВ Айрат 22.07.2005 2 113 Красноусольск  Баш. Сабиров А.М.

3 АБУЛАЕВ Салават 03.01.2004 1 207 Красноусольск  Баш. Сабиров А.М.

4 АКМАЕВ Асгат 23.09.2006 2 юн. 54 Казань Ершова Е.А.

5 АЛЕКСЕЕВ Егор 25.08.2006 2 юн. 29 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

6 АЛЛАНАЗАРОВ Гюйчгелди 16.03.2004 150 Туркменистан Ахмедов Р.

7 АМИРИАН Алиреза 12.07.2004 2 184 Москва Мельник Г.Н.

8 АФАНАСЬЕВ Тимофей 09.03.2005 1 юн. 368 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Доронин В.В.

9 АХМЕТЗЯНОВ Данис 01.08.2005 1 юн. 11 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

10 АХМЕТЗЯНОВ Ислам 11.09.2006 2 юн. 67 Казань Труфанова Н.Н.

11 БАРСУКОВ Даниил 03.11.2004 1 юн. 79 Чебоксары Яковлева Е.В.

12 БЕЛЯНИН Артем 02.03.2004 3 33 Ульяновск Гаранина Л.И.

13 БУШКОВ Владислав 05.05.2004 1 335 Н.Новгород Перевезенцев М.В., Марусич К.А.

14 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 3 164 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

15 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 1 юн. 313 Самара Баландин Б.Б.

16 ГАЗИМОВ Марсель 29.03.2006 2 юн. 47 Казань Яковлев А.Н.

17 ГАЛИМОВ Рафаэль 28.05.2004 б/р 202 Казань Степанова А.А.

18 ГОРБУНОВ Дмитрий 07.09.2005 2 147 Осинники   Кем.обл. Андреев В.Г.

19 ДАУЛИЕВ Газиз 31.05.2006 3 309 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

20 ДИМИТРИЕВ Александр 17.05.2005 1 юн. 51 Самара Храмкова М.А., Мурзов А.Г.

21 ДОМИНОВ Имир 21.03.2006 2 юн. 56 Казань Степанова А.А.

22 ДУХОВ Егор 12.05.2004 1 юн. 132 Самара Царитов А.А., Храмкова М.А.

23 ДЫКИН Алексей 20.03.2006 1 368 Казань Тихонов В.А.

24 ДЯГЕЛЕВ Артем 26.04.2005 2 219 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

25 ЕВТЕЕВ Иван 21.12.2005 2 145 Новокузнецк Евтеев Д.С.

26 ЖИЛИС Денис 06.10.2006 2 292 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

27 ЗАГИДУЛЛИН Салават 18.08.2004 3 197 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

28 ЗАЙНАШЕВ Денис 10.06.2005 1 юн. 60 Казань Тихонов В.А.

29 ИВАНОВ Владислав 05.06.2005 1 юн. 77 Чебоксары Яковлева Е.В.

30 ИЛЬИН Иван 21.09.2004 3 115 Новый Уренгой  ЯНАО Марченко Н.Б.

31 ИОСЬКО Борис 29.04.2006 2 юн. 229 Новый Уренгой  ЯНАО Марченко Н.Б.

32 ИРИНИН Александр 12.12.2006 1 юн. 164 Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

33 ИШМУРАТОВ Шамиль 01.09.2005 1 319 Казань Степанова А.А.

34 КАВЕРИН Евгений 03.11.2004 2 284 Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

35 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 2 221 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.

36 КАРАБАСОВ Егор 22.05.2004 1 юн. 39 Чебоксары Яковлева Е.В.

37 КАРЛАШ Захар 20.05.2006 2 340 Осинники   Кем.обл. Андреев В.Г., Школа М.Ю.

38 КИСЕЛЕВ Ольгерд 25.12.2006 1 юн. 196 Томск Гусев Э.Е.

39 КЛИМОВ Артем 17.02.2005 б/р 125 Казань Степанова А.А.

40 КОНДРАТЬЕВ Данила 28.06.2006 б/р 0 Тольятти Петренко Н.Г.

41 КУРНИКОВ Кирилл 16.02.2006 3 71 Дзержинск Кириллова Т.П.

42 ЛАРИН Матвей 17.04.2004 1 юн. 193 Самара Храмкова М.А., Мурзов А.Г.

43 ЛЕДЯЕВ Руслан 27.06.2005 3 127 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

44 МАКАРОВ Никита 13.02.2006 3 284 Москва Чичинев А.В.

45 МЕЛЬНИЧУК Никита 19.08.2006 б/р 224 Новокузнецк Борисенко А.С.

46 МЕТАЛЬНИКОВ Тимофей 31.05.2005 б/р 156 Тольятти Живаев С.А.

47 МОЛЧАНОВ Дмитрий 19.06.2004 2 237 Москва Мельник Г.Н.

48 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 1 юн. 74 Казань Филиппов В.В.

49 МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат 14.08.2006 2 юн. 36 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

50 НЕСТЕРЕНКО Роман 01.03.2006 2 196 Н.Новгород Земскова И.В., Перевезенцев М.В.

51 НИГМАТУЛЛИН Карим 12.05.2004 1 285 Казань Александров А.В., Тихонов В.А.

52 НОВИКОВ Кирилл 18.06.2004 2 172 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

53 ПЕКАРСКИЙ Данила 27.11.2005 3 175 Тольятти Петренко Н.Г.

54 ПЕНКИН Богдан 29.01.2005 3 132 Новый Уренгой  ЯНАО Андреева Е.В.

55 ПЕТУХОВ Тимофей 01.01.2005 1 юн. 45 Москва Савинов Ю.Н.,Биткина В.В.,Сорин М.Б.

56 ПИТИРИМОВ Артем 21.02.2005 1 265 Новокузнецк Борисенко А.С.

57 ПОРТНОВ Фадей 27.10.2004 2 254 Москва Савинов Ю.Н.,Биткина В.В.,Сорин М.Б.

58 ПОТЕШКИН Михаил 06.01.2006 3 32 Дзержинск Кириллова Т.П.

59 РАССКАЗОВ Максим 13.05.2004 1 235 Бердск  Новос.обл. Рассказов В.Г.

60 САВЕЛЬЕВ Никита 18.03.2004 2 322 Москва Савинов Ю.Н.,Биткина В.В.,Сорин М.Б.

61 САМОХИН Алексей 18.06.2005 2 58 Москва Савинов Ю.Н.,Биткина В.В.,Сорин М.Б.

62 САТДАРОВ Артем 15.10.2004 2 151 Москва Савинов Ю.Н.,Биткина В.В.,Сорин М.Б.

63 САФИН Егор 07.05.2004 б/р 14 Казань Князев П.А.

64 САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 3 174 Казань Степанова А.А.

65 САФИУЛЛИН Рашид 12.08.2004 2 юн. 53 Казань Степанова А.А., Иванова Р.Р.

66 СИДОРОВ Александр 24.04.2005 3 31 Ульяновск Ревзин Д.А.

67 СКВОРЦОВ Егор 19.09.2005 2 юн. 64 Казань Тихонов В.А.

68 ТЕНЯЕВ Алексей 06.03.2006 2 68 Москва Савинов Ю.Н.,Биткина В.В.,Сорин М.Б.

69 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 2 юн. 53 Казань Медведева И.П.

70 ТРИФОНОВ Александр 25.11.2004 2 171 Новокузнецк Евтеева Н.Ю.

71 УРМАНОВ Игорь 18.12.2005 2 68 Альметьевск Урманов А.Ф.

72 ФАРРАХОВ Руслан 08.08.2006 2 юн. 31 Казань Труфанова Н.Н.

73 ФЕДОРОВ Андрей 23.10.2006 б/р 17 Тольятти Петренко Н.Г.

74 ФИЛИППЕНКО Дмитрий 28.01.2006 1 юн. 159 Тольятти Петренко Н.Г.

75 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 3 199 Казань Тихонов В.А.

76 ХАЙБУЛЛИН Данил 14.06.2005 2 221 Казань Труфанова Н.Н.

77 ХУСАИНОВ Айдар 08.11.2006 2 юн. 96 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

78 ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 2 233 Ижевск Владыкина Н.Р.

79 ЧЕРЕМИСИНОВ Алексей 07.05.2005 2 158 Москва Савинов Ю.Н.,Биткина В.В.,Сорин М.Б.

80 ШМИДТ Александр 10.09.2004 3 185 Тольятти Живаев С.А.

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"

среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

ЮНОШИ 2004-2006 г.р.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



Юноши 2004-2006 г.р. Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 2 2 2

1-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Юноши 2004-2006 г.р. Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 1 2 2

3-1 1-3 3-0 3-0

1 1 2 2

1-3 1-3 3-1 3-1

2 2 2 2

3-1 3-1 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 1-3 0-3 1-3

1 1 1 2

0-3 1-3 0-3 3-1

Юноши 2004-2006 г.р. Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-2 3-1 3-0 3-0

1 2 2 2

2-3 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2

1-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-1

Юноши 2004-2006 г.р. Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2

2-3 3-0 3-0 3-0

2 1 2 2

3-2 2-3 3-0 3-1

1 2 2 2

1-3 3-2 3-0 3-2

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 2

0-3 1-3 2-3 3-0

Юноши 2004-2006 г.р. Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-1 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-1

1 1 2 2

1-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 1-3 0-3 0-3

Юноши 2004-2006 г.р. Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-1 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-2 3-0 3-0

1 1 2 2

1-3 2-3 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

Юноши 2004-2006 г.р. Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2

1-3 3-2 3-0 3-1

2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 2 1

2-3 0-3 3-0 1-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-1

1 1 2 1

1-3 0-3 3-1 1-3

Юноши 2004-2006 г.р. Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

1-3 0-3 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

Предварительный этап

1 2 3 4 5

6

1 АФАНАСЬЕВ Тимофей Подпорожье  Лен.о.

2

8 1

2 ПЕКАРСКИЙ Данила Тольятти

Москва 5

3

3 САФИУЛЛИН Адель Казань 7

4 САМОХИН Алексей

3

5 ТОЛСТЯКОВ Вадим Казань

4

4

5

5

4

6

1 ДЫКИН Алексей Казань

1 2

1

7 2

2 АМИРИАН Алиреза Москва

Казань 4

3

3 ТРИФОНОВ Александр Новокузнецк 8

4 АКМАЕВ Асгат

3

5 ДИМИТРИЕВ Александр Самара

4

5

4

5

5

7

1 КАРЛАШ Захар Осинники   Кем.обл.

1 2

3

8 1

2 ШМИДТ Александр Тольятти

Казань 4

2

3 НОВИКОВ Кирилл Москва 6

4 ДОМИНОВ Имир

3

5 ГАЗИМОВ Марсель Казань

4

5

4

5

5

7 1

1 БУШКОВ Владислав Н.Новгород

1 2

0,6 3

7 1,67 1

2 ЛАРИН Матвей Самара

Казань 4

2

3 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель Сабы  Тат. 7

4 ЗАЙНАШЕВ Денис

3

5 САФИУЛЛИН Рашид Казань

4

5

4

5

5

7

1 САВЕЛЬЕВ Никита Москва

1 2

3

8 1

2 НЕСТЕРЕНКО Роман Н.Новгород

Казань 5

2

3 ИРИНИН Александр Самара 6

4 СКВОРЦОВ Егор

3

5 КАРАБАСОВ Егор Чебоксары

4

5

5

4

1 ИШМУРАТОВ Шамиль Казань

1 2 4

8 1

2 КИСЕЛЕВ Ольгерд Томск 7 2

3 ФИЛИППЕНКО Дмитрий Тольятти 6 3

ПЕТУХОВ Тимофей Москва 5

Казань 4

2

4 АБЗАЛОВ Рустем 5

45

1 ВИНОГРАДОВ Дмитрий Самара

1 3

7 2

4 5

2 ЗАГИДУЛЛИН Салават Сабы  Тат. 8 1

3 ЧЕРЕМИСИНОВ Алексей Москва 5 1,33 3

4 АХМЕТЗЯНОВ Ислам Казань 5

5 БЕЛЯНИН Артем Ульяновск 5

0,75 5

1 4

5

1 ДАУЛИЕВ Газиз Сабы  Тат.

1 2 3

8 1

4

2 ФРОЛОВ Николай Казань 6 3

3 МЕТАЛЬНИКОВ Тимофей Тольятти 7 2

4 ТЕНЯЕВ Алексей Москва 5

5 ПОТЕШКИН Михаил Дзержинск 4

4

5



Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

Предварительный этап

Юноши 2004-2006 г.р. Группа № 9
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-2 3-2 3-0 3-1

1 2 2 2

2-3 3-2 3-0 3-0

1 1 2 2

2-3 2-3 3-0 3-2

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

1-3 0-3 2-3 0-3

Юноши 2004-2006 г.р. Группа № 10
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-1

1 1 2 2

1-3 1-3 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-1 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 1-3 0-3 0-3

Юноши 2004-2006 г.р. Группа № 11
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-2 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

2-3 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Юноши 2004-2006 г.р. Группа № 12
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-1 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-1 3-0

1 1 1 2

0-3 1-3 1-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Юноши 2004-2006 г.р. Группа № 13
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-2 3-1 3-0 3-0

1 2 2 2

2-3 3-0 3-1 3-0

1 1 1 2

1-3 0-3 1-3 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-1 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Юноши 2004-2006 г.р. Группа № 14
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 2-3 3-0 3-0

1 2 2 2

1-3 3-2 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Юноши 2004-2006 г.р. Группа № 15
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2

1-3 0-3 1-3 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-1

1 2 1 2

0-3 3-1 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 1-3 0-3

Юноши 2004-2006 г.р. Группа № 16
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-1 3-0 3-0

1 1 2 1

0-3 1-3 3-2 1-3

1 1 1 2

0-3 0-3 2-3 3-2

1 1 2 1

0-3 0-3 3-1 2-3

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

1,25 3

4 5

5

5

5

1 4

5 АХМЕТЗЯНОВ Данис Сабы  Тат. 5

4 ИЛЬИН Иван Новый Уренгой  ЯНАО 5

5 КОНДРАТЬЕВ Данила Тольятти 4

5

5 ФЕДОРОВ Андрей Тольятти 4 5

5 АЛЕКСЕЕВ Егор Сабы  Тат. 4

5

5 ФАРРАХОВ Руслан Казань 4 5

5 СИДОРОВ Александр Ульяновск 4

5

1 ЖИЛИС Денис Н.Новгород

1 2 3

8 1

4

2 ГАЛИМОВ Рафаэль Казань 7 2

3 САТДАРОВ Артем Москва 6 3

4 УРМАНОВ Игорь Альметьевск 5

5 МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат Сабы  Тат. 4

4

5

1 НИГМАТУЛЛИН Карим Казань

1 2 3

8 1

4 5

2

2 АБУЛАЕВ Салават Красноусольск  Баш. 6

5

3

3 АЛЛАНАЗАРОВ Гюйчгелди Туркменистан 7

44 КУРНИКОВ Кирилл Дзержинск

2

1 МАКАРОВ Никита Москва

1 3

8 1

4 5

3

2 КАЙГОРОДОВ Георгий Пермь 7

5

2

3 ГОРБУНОВ Дмитрий Осинники   Кем.обл. 6

44 МУХАМЕДОВ Камиль Казань

2

1 КАВЕРИН Евгений Самара

1 3

8 1

4 5

2 ДЯГЕЛЕВ Артем Москва 7 2

3 ЕВТЕЕВ Иван Новокузнецк 6 3

44 ИВАНОВ Владислав Чебоксары 5

1

4

1 ПИТИРИМОВ Артем Новокузнецк

1

ХАЙБУЛЛИН Данил Казань 7

2 3

8

2

3 ПЕНКИН Богдан Новый Уренгой  ЯНАО 5 4

2

3

5

4 БАРСУКОВ Даниил Чебоксары 6

ПОРТНОВ Фадей Москва

421

2

8 1

3

2 МЕЛЬНИЧУК Никита Новокузнецк

1

4 ХУСАИНОВ Айдар 5

3

3 ДУХОВ Егор Самара

6

7

4

2

3

4

4

54

1

2 ИОСЬКО Борис Новый Уренгой  ЯНАО 5

1 МОЛЧАНОВ Дмитрий

Сабы  Тат. 7

2

8Москва

1 3

4 АБУЛАЕВ Айрат Красноусольск  Баш. 6

1 РАССКАЗОВ Максим Бердск  Новос.обл.

1

5

2

КЛИМОВ Артем 0,85

7

1

32

8

2 ЧЕПКАСОВ Виталий

Казань

3 ЛЕДЯЕВ Руслан

Сабы  Тат.

3 Казань

Ижевск

5 САФИН Егор



Юноши 2004-2006 г.р. Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 1 2 2 2 2 2

3-0 0-3 3-2 3-1 3-0 3-1 3-1

1 2 2 2 2 2 2

0-3 3-2 3-1 3-0 3-0 3-1 3-0

2 1 1 2 2 2 2

3-0 2-3 0-3 3-2 3-1 3-1 3-1

1 1 2 2 2 2 2

2-3 1-3 3-0 3-0 3-1 3-0 3-0

1 1 1 1 2 2 2

1-3 0-3 2-3 0-3 3-2 3-1 3-1

1 1 1 1 1 2 2

0-3 0-3 1-3 1-3 2-3 3-0 3-1

1 1 1 1 1 1 1

1-3 1-3 1-3 0-3 1-3 0-3 1-3

1 1 1 1 1 1 2

1-3 0-3 1-3 0-3 1-3 1-3 3-1

Юноши 2004-2006 г.р. Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2 1 2 2

1-3 3-1 3-0 3-1 2-3 3-1 3-1

2 2 1 2 2 1 2

3-1 3-2 1-3 3-2 3-1 0-3 3-0

1 1 1 2 1 1 1

1-3 2-3 1-3 3-2 0-3 0-3 0-3

1 2 2 1 1 1 2

0-3 3-1 3-1 1-3 1-3 0-3 3-0

1 1 1 2 1 1 2

1-3 2-3 2-3 3-1 1-3 0-3 3-1

2 1 2 2 2 1 2

3-2 1-3 3-0 3-1 3-1 2-3 3-1

1 2 2 2 2 2 2

1-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-2 3-0

1 1 2 1 1 1 1

1-3 0-3 3-0 0-3 2-3 1-3 0-3

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

1 2 3 4 5 6 7 8

1 АФАНАСЬЕВ Тимофей
Подпорожье  

Лен.о.
13 1

2 ДАУЛИЕВ Газиз Сабы  Тат. 13 2

3 ЖИЛИС Денис Н.Новгород 12 4

4 МОЛЧАНОВ Дмитрий Москва 12 3

5 ГАЛИМОВ Рафаэль Казань 10 5

6 МЕТАЛЬНИКОВ Тимофей Тольятти 9 6

8 7

7 САФИУЛЛИН Адель Казань 7

4 5 6

8

8 ЛЕДЯЕВ Руслан Сабы  Тат.

7 8

1 ТРИФОНОВ Александр Новокузнецк

1 2 3

12 0,5 4

2 ЗАГИДУЛЛИН Салават Сабы  Тат. 12 3 2

3 МАКАРОВ Никита Москва 8 8

4 РАССКАЗОВ Максим Бердск  Новос.обл. 10 5

5 КАЙГОРОДОВ Георгий Пермь 9 6

6 ВИНОГРАДОВ Дмитрий Самара 12 0,8 3

7 ДЫКИН Алексей Казань 13 1

8 ЧЕПКАСОВ Виталий Ижевск 8 7

Полуфинальный этап



Юноши 2004-2006 г.р. Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-2 3-1 3-1 3-0 3-2 3-2 3-1

1 1 2 2 2 2 2

2-3 2-3 3-1 3-2 3-0 3-1 3-2

1 2 2 2 1 2 2

1-3 3-2 3-1 3-0 1-3 3-0 3-0

1 1 1 2 2 2 2

1-3 1-3 1-3 3-1 3-0 3-1 3-1

1 1 1 1 1 2 1

0-3 2-3 0-3 1-3 0-3 3-0 1-3

1 1 2 1 2 2 2

2-3 0-3 3-1 0-3 3-0 3-2 3-1

1 1 1 1 1 1 1

2-3 1-3 0-3 1-3 0-3 2-3 0-3

1 1 1 1 2 1 2

1-3 2-3 0-3 1-3 3-1 1-3 3-0

Юноши 2004-2006 г.р. Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 1 2 2 1 2

2-3 3-0 1-3 3-0 3-0 2-3 3-0

2 1 2 1 2 2 1

3-2 0-3 3-2 2-3 3-0 3-2 0-3

1 2 2 2 2 2 1

0-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 0-3

2 1 1 2 2 2 2

3-1 2-3 0-3 3-1 3-0 3-0 3-2

1 2 1 1 2 2 2

0-3 3-2 0-3 1-3 3-1 3-0 3-1

1 1 1 1 1 2 1

0-3 0-3 0-3 0-3 1-3 3-2 2-3

2 1 1 1 1 1 2

3-2 2-3 0-3 0-3 0-3 2-3 3-0

1 2 2 1 1 2 1

0-3 3-0 3-0 2-3 1-3 3-2 0-3

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

1 2 3 4 5 6 7 8

1 КАРЛАШ Захар Осинники   Кем.обл. 14 1

2 ИШМУРАТОВ Шамиль Казань 12 3

3 КАВЕРИН Евгений Самара 12 2

4 ПОРТНОВ Фадей Москва 11 4

5 ДЯГЕЛЕВ Артем Москва 8 7

6 КИСЕЛЕВ Ольгерд Томск 11 5

7 ШМИДТ Александр Тольятти 7 8

8 ДУХОВ Егор Самара 9 6

1 2 3 4 5 6 7 8

1 БУШКОВ Владислав Н.Новгород 11 1,66 3

2 САВЕЛЬЕВ Никита Москва 11 1 4

3 НИГМАТУЛЛИН Карим Казань 12 1

4 ПИТИРИМОВ Артем Новокузнецк 12 2

5 АЛЛАНАЗАРОВ Гюйчгелди Туркменистан 11 0,6 5

6 НЕСТЕРЕНКО Роман Н.Новгород 8 8

6

7 ЛАРИН Матвей Самара 9 7

8 ХАЙБУЛЛИН Данил Казань 10

Полуфинальный этап



Юноши 2004-2006 г.р. 1-8 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 1 2 2 2 2 1

3-1 1-3 3-2 3-2 3-0 3-0 2-3

1 1 1 1 2 1 2

2-3 1-3 2-3 2-3 3-0 1-3 3-2

2 2 2 2 2 2 2

3-1 3-1 3-2 3-1 3-2 3-0 3-1

1 2 1 2 2 2 2

2-3 3-2 2-3 3-1 3-2 3-1 3-0

1 2 1 1 1 1 2

2-3 3-2 1-3 1-3 1-3 0-3 3-1

1 1 1 1 2 2 1

0-3 0-3 2-3 2-3 3-1 3-2 1-3

1 2 1 1 2 1 2

0-3 3-1 0-3 1-3 3-0 2-3 3-0

2 1 1 1 1 2 1

3-2 1-3 1-3 0-3 1-3 3-1 0-3

КАРЛАШ Захар

АФАНАСЬЕВ Тимофей 1 место ДАУЛИЕВ Газиз 3 место

АФАНАСЬЕВ Тимофей W.O. 3-2

КАРЛАШ Захар 2 место НИГМАТУЛЛИН Карим 4 место

Юноши 2004-2006 г.р. 9-16 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 1 1 1 2 2

3-0 W 2-3 0-3 1-3 3-0 W

1 2 1 2 2 2 2

0-3 W 1-3 3-1 3-2 3-0 W

0 0 0 2 0 0 2

L L L 3-1 L L W

2 2 2 1 2 2 1

3-2 3-1 W 1-3 3-2 3-0 2-3

2 1 1 2 2 1 2

3-0 1-3 1-3 3-1 3-2 2-3 W

2 1 2 1 1 2 2

31 2-3 W 2-3 1-3 3-0 W

1 1 2 1 2 1 2

0-3 0-3 W 0-3 3-2 0-3 W

0 0 0 2 0 0 0

L L L 3-2 L L L

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

Финальный этап

1 2 3 4 5 6 7 8

1 АФАНАСЬЕВ Тимофей
Подпорожье  

Лен.о.
12 2

2 ДЫКИН Алексей Казань 9 6

3 КАРЛАШ Захар
Осинники   

Кем.обл.
14 1

4 НИГМАТУЛЛИН Карим Казань 12 3

5 КАВЕРИН Евгений Самара 9 5

6 ЗАГИДУЛЛИН Салават Сабы  Тат. 9 8

7 ДАУЛИЕВ Газиз Сабы  Тат. 10 4

8 ПИТИРИМОВ Артем Новокузнецк 9 7

1 2 3 4 5 6 7 8

1 МОЛЧАНОВ Дмитрий Москва 7 13

2 ВИНОГРАДОВ Дмитрий Самара 8 10

3 ИШМУРАТОВ Шамиль Казань 15-16

4 БУШКОВ Владислав Н.Новгород 8 9

5 ПОРТНОВ Фадей Москва 7 11

6 ТРИФОНОВ Александр Новокузнецк 7 12

15-16

7 ЖИЛИС Денис Н.Новгород 6

СУПЕРФИНАЛ

НИГМАТУЛЛИН Карим

ДАУЛИЕВ Газиз

14

8 САВЕЛЬЕВ Никита Москва



1 ГАЛИМОВ Рафаэль Казань

1 ГАЛИМОВ Р.
2 НЕСТЕРЕНКО Роман Н.Новгород 3-2

3 ЧЕПКАСОВ Виталий Ижевск 9 ГАЛИМОВ Р.
2 ЧЕПКАСОВ В. 3-1

4 ДУХОВ Егор Самара

5 КАЙГОРОДОВ Георгий Пермь ГАЛИМОВ Р.
3 ДЯГЕЛЕВ А. 3-1

6 ДЯГЕЛЕВ Артем Москва 3-0

7 САФИУЛЛИН Адель Казань 10 АЛЛАНАЗАРОВ Г.
4 АЛЛАНАЗАРОВ Г. 3-2

8 АЛЛАНАЗАРОВ ГюйчгелдиТуркменистан 3-0

9 КИСЕЛЕВ Ольгерд Томск

5 КИСЕЛЕВ О. 3-1  17-е место

10 МАКАРОВ Никита Москва 3-1

11 ЛЕДЯЕВ Руслан Сабы  Тат. 11 КИСЕЛЕВ О.
6 ХАЙБУЛЛИН Д. 3-2

12 ХАЙБУЛЛИН Данил Казань 3-0

13 МЕТАЛЬНИКОВ Тимофей Тольятти КИСЕЛЕВ О.
7 МЕТАЛЬНИКОВ Т. 3-2

14 ЛАРИН Матвей Самара 3-2

15 ШМИДТ Александр Тольятти 12 МЕТАЛЬНИКОВ Т. 18-е место

8 РАССКАЗОВ М. 3-0

16 РАССКАЗОВ Максим Бердск  Новос.обл. 3-0 -13 АЛЛАНАЗАРОВ Г.
16

-14 МЕТАЛЬНИКОВ Т. 3-0 19-е место

-9 ЧЕПКАСОВ В. 20-е место

17 ЧЕПКАСОВ В.
-10 ДЯГЕЛЕВ А. 3-0

-11 ХАЙБУЛЛИН Д. 3-2  21-е место

18 ХАЙБУЛЛИН Д.
-12 РАССКАЗОВ М. 3-1

-17 ДЯГЕЛЕВ А.           22-е место

20

-18 РАССКАЗОВ М. 3-0 23-е место

24-е место

-1 НЕСТЕРЕНКО Р.
21 НЕСТЕРЕНКО Р.

-2 ДУХОВ Е. 3-2

-3 КАЙГОРОДОВ Г. 25 НЕСТЕРЕНКО Р.
22 КАЙГОРОДОВ Г. 3-2

-4 САФИУЛЛИН А. 3-1

-5 МАКАРОВ Н.
23 МАКАРОВ Н. 3-2 25-е место

-6 ЛЕДЯЕВ Р. 3-0

-7 ЛАРИН М. 26 ШМИДТ А.
24 ШМИДТ А. 3-2

-8 ШМИДТ А. 3-1 26-е место

-25 КАЙГОРОДОВ Г.
28

-26 МАКАРОВ Н. 3-0 27-е место

-21 ДУХОВ Е. 28-е место

29 ДУХОВ Е.
-22 САФИУЛЛИН А. 3-1

-23 ЛЕДЯЕВ Р. 3-1 29-е место

30 ЛАРИН М.
-24 ЛАРИН М. 3-0

30-е место

-29 САФИУЛЛИН А.
32

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань) -30 ЛЕДЯЕВ Р. 3-0 31-е место

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань) 32-е место

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

КИСЕЛЕВ О.

ГАЛИМОВ Р.

МЕТАЛЬНИКОВ Т.

Юноши 2004-2006 г.р.,  17-32 место

15

13

САФИУЛЛИН А.

ЛЕДЯЕВ Р.

31

ДУХОВ Е.

МАКАРОВ Н.

ЛАРИН М.

КАЙГОРОДОВ Г.

ШМИДТ А.

НЕСТЕРЕНКО Р.
27

РАССКАЗОВ М.

ДЯГЕЛЕВ А.

ЧЕПКАСОВ В.

14

ХАЙБУЛЛИН Д.

АЛЛАНАЗАРОВ Г.

19
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1 МЕЛЬНИЧУК Никита Новокузнецк

1 ИВАНОВ В.

2 ИВАНОВ Владислав Чебоксары3-2

АБУЛАЕВ А.

3 МУХАМЕДОВ Камиль Казань 3-2

2 АБУЛАЕВ А.

4 АБУЛАЕВ Айрат Красноусольск  Баш.3-2

АБУЛАЕВ А.

5 АХМЕТЗЯНОВ Данис Сабы  Тат. 3-2

3 САМОХИН А.

6 САМОХИН Алексей Москва 3-1

ИРИНИН А.

7 САФИУЛЛИН Рашид Казань 3-0

4 ИРИНИН А.

8 ИРИНИН Александр Самара 3-2

АМИРИАН А.

9 НОВИКОВ Кирилл Москва 3-0

5 НОВИКОВ К.

10 БЕЛЯНИН Артем Ульяновск 3-0

НОВИКОВ К.

11 КУРНИКОВ Кирилл Дзержинск 3-0

6 ФИЛИППЕНКО Д.

12 ФИЛИППЕНКО Дмитрий Тольятти 3-1

АМИРИАН А.

13 БАРСУКОВ Даниил Чебоксары 3-1

7 БАРСУКОВ Д.

14 ТЕНЯЕВ Алексей Москва 3-0

АМИРИАН А.

15 УРМАНОВ Игорь Альметьевск 3-0 33 место

8 АМИРИАН А.

16 АМИРИАН Алиреза Москва 3-1

АМИРИАН А.

17 ФРОЛОВ Николай Казань 3-0

9 ФРОЛОВ Н.

18 ИЛЬИН Иван Новый Уренгой  ЯНАО3-0

САТДАРОВ А.

19 ГАЗИМОВ Марсель Казань 3-2

10 САТДАРОВ А.

20 САТДАРОВ Артем Москва 3-0

ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

21 ЕВТЕЕВ Иван Новокузнецк 3-0

11 ЕВТЕЕВ И.

22 ДИМИТРИЕВ Александр Самара 3-0

ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

23 ПЕТУХОВ Тимофей Москва 3-2

12 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

24 ВАЛИМУХАМЕТОВ ГадельСабы  Тат.3-1

АБУЛАЕВ С.

25 ПЕКАРСКИЙ Данила Тольятти 3-2

13 ПЕКАРСКИЙ Д.

26 ИОСЬКО Борис Новый Уренгой  ЯНАО3-2 34 место

ЧЕРЕМИСИНОВ А.

27 СКВОРЦОВ Егор Казань 3-1

14 ЧЕРЕМИСИНОВ А. -31 АБУЛАЕВ С.

28 ЧЕРЕМИСИНОВ Алексей Москва 3-0

АБУЛАЕВ С.

29 ГОРБУНОВ Дмитрий Осинники   Кем.обл. 3-0

15 ПЕНКИН Б.

30 ПЕНКИН Богдан Новый Уренгой  ЯНАО3-1

АБУЛАЕВ С.

31 ХУСАИНОВ Айдар Сабы  Тат. 3-2

16 АБУЛАЕВ С.

32 АБУЛАЕВ Салават Красноусольск  Баш.3-0

24

23

28

22

30

21

27

31

19

26

20

29

25
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Лист 2.

35 место

-29 АБУЛАЕВ А.

32 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.
-30 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г. 3-1

36 место

-32 АБУЛАЕВ А.
-25 ИРИНИН А.

33 НОВИКОВ К. 37 место

-26 НОВИКОВ К. 3-0

НОВИКОВ К.
-27 САТДАРОВ А. 3-0

34 ЧЕРЕМИСИНОВ А. 38 место

-28 ЧЕРЕМИСИНОВ А. 3-1

-35 ЧЕРЕМИСИНОВ А.

39 место

-33 ИРИНИН А.

36 САТДАРОВ А.
-34 САТДАРОВ А. 3-0

40 место

-36 ИРИНИН А.
-17 ИВАНОВ В.

37 ИВАНОВ В.

-18 САМОХИН А. 3-1

БАРСУКОВ Д.

-19 ФИЛИППЕНКО Д. 3-2

38 БАРСУКОВ Д. 41 место

-20 БАРСУКОВ Д. 3-1

ПЕНКИН Б.
-21 ФРОЛОВ Н. 3-1

39 ФРОЛОВ Н.

-22 ЕВТЕЕВ И. 3-2

ПЕНКИН Б. 42 место

-23 ПЕКАРСКИЙ Д. 3-2

40 ПЕНКИН Б. -43 БАРСУКОВ Д.
-24 ПЕНКИН Б. 3-1

43 место

-41 ИВАНОВ В.

44 ФРОЛОВ Н.
-42 ФРОЛОВ Н. 3-0

44 место

-44 ИВАНОВ В.
-37 САМОХИН А.

45 ФИЛИППЕНКО Д. 45 место

-38 ФИЛИППЕНКО Д. 3-0

ЕВТЕЕВ И.
-39 ЕВТЕЕВ И. 3-0

46 ЕВТЕЕВ И. 46 место

-40 ПЕКАРСКИЙ Д. 3-0

-47 ФИЛИППЕНКО Д.

47 место

-45 САМОХИН А.

48 ПЕКАРСКИЙ Д.
46 ПЕКАРСКИЙ Д. 3-0

48 место

-48 САМОХИН А.

47

42

43

41

35
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Лист 3.

-1 МЕЛЬНИЧУК Н.

49 МЕЛЬНИЧУК Н.

-2 МУХАМЕДОВ К. 3-0 МЕЛЬНИЧУК Н.

-3 АХМЕТЗЯНОВ Д. 57 3-2

50 САФИУЛЛИН Р.

-4 САФИУЛЛИН Р. 3-2 МЕЛЬНИЧУК Н.

-5 БЕЛЯНИН А. 3-1

51 БЕЛЯНИН А.

-6 КУРНИКОВ К. 3-1

-7 ТЕНЯЕВ А. 58 УРМАНОВ И.

52 УРМАНОВ И. 3-1

-8 УРМАНОВ И. 3-2 49 место

-9 ИЛЬИН И. МЕЛЬНИЧУК Н.
53 ИЛЬИН И. 3-1

-10 ГАЗИМОВ М. 3-0 ИЛЬИН И.

-11 ДИМИТРИЕВ А. 59 3-2

54 ДИМИТРИЕВ А.

-12 ПЕТУХОВ Т. 3-0

-13 ИОСЬКО Б. ИЛЬИН И. 50 место

55 ИОСЬКО Б. 3-0 -63 ИЛЬИН И.
-14 СКВОРЦОВ Е. 3-2

-15 ГОРБУНОВ Д. 60 ГОРБУНОВ Д.

56 ГОРБУНОВ Д. 3-1 -61 УРМАНОВ И. 51 место

-16 ХУСАИНОВ А. 3-0 64 ГОРБУНОВ Д.
-62 ГОРБУНОВ Д. 30

52 место

-57 САФИУЛЛИН Р. -64 УРМАНОВ И.
65 БЕЛЯНИН А.

-58 БЕЛЯНИН А. 3-0 53 место

ДИМИТРИЕВ А.
-59 ДИМИТРИЕВ А. 3-1

66 ДИМИТРИЕВ А. 54 место

-60 ИОСЬКО Б. 3-1 -67 БЕЛЯНИН А.
-65 САФИУЛЛИН Р. 55 место

68 ИОСЬКО Б.
-66 ИОСЬКО Б. 3-2

-49 МУХАМЕДОВ К. 56 место

69 МУХАМЕДОВ К. -68 САФИУЛЛИН Р.
-50 АХМЕТЗЯНОВ Д. 3-2 КУРНИКОВ К.

-51 КУРНИКОВ К. 73 3-2

70 КУРНИКОВ К.

-52 ТЕНЯЕВ А. 3-1 57 место

-53 ГАЗИМОВ М. СКВОРЦОВ Е.
71 ГАЗИМОВ М. 3-2

-54 ПЕТУХОВ Т. 3-1

-55 СКВОРЦОВ Е. 74 СКВОРЦОВ Е. 58 место

72 СКВОРЦОВ Е. 3-0 -75 КУРНИКОВ К.
-56 ХУСАИНОВ А. 3-0 -73 МУХАМЕДОВ К. 59 место

76 МУХАМЕДОВ К.
-74 ГАЗИМОВ М. 3-0

60 место

-69 АХМЕТЗЯНОВ Д. 76 ГАЗИМОВ М.
77 АХМЕТЗЯНОВ Д.

-70 ТЕНЯЕВ А. 3-1 61 место

АХМЕТЗЯНОВ Д.
-71 ПЕТУХОВ Т. 3-1

78 ХУСАИНОВ А. 62 место

-72 ХУСАИНОВ А. 3-1 -79 ХУСАИНОВ А.

-77 ТЕНЯЕВ А. 63 место

80 ПЕТУХОВ Т.
Главный судья А.В.Александров (г. Казань) -78 ПЕТУХОВ Т. W.O.

64 место

Главный секретарь З.Х.Шаронова (г. Казань) -80 ТЕНЯЕВ А.

79

75

67

63

62

Юноши 2004-2006 г.р. (33-64 место)
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1 КЛИМОВ Артем Казань

1 КЛИМОВ А.
2 САФИН Егор Казань 3-0

3 СИДОРОВ Александр Ульяновск 9 КЛИМОВ А.
2 СИДОРОВ А. 3-2

4 ДОМИНОВ Имир Казань 3-1

5 ЗАЙНАШЕВ Денис Казань КЛИМОВ А.
3 ЗАЙНАШЕВ Д. 3-0

6 МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат Сабы  Тат. 3-0

7 КОНДРАТЬЕВ Данила Тольятти 10 ЗАЙНАШЕВ Д.
4 ТОЛСТЯКОВ В. 3-0

8 ТОЛСТЯКОВ Вадим Казань 3-2

9 АБЗАЛОВ Рустем Казань

5 ФЕДОРОВ А. 3-2 65-е место

10 ФЕДОРОВ Андрей Тольятти 3-2

11 ПОТЕШКИН Михаил Дзержинск 11 ФЕДОРОВ А.
6 ПОТЕШКИН М. 3-2

12 АКМАЕВ Асгат Казань W.O.

13 КАРАБАСОВ Егор Чебоксары КАРАБАСОВ Е.
7 КАРАБАСОВ Е. 3-1

14 ФАРРАХОВ Руслан Казань 3-0

15 АЛЕКСЕЕВ Егор Сабы  Тат. 12 КАРАБАСОВ Е. 66-е место

8 АЛЕКСЕЕВ Е. 3-1

16 АХМЕТЗЯНОВ Ислам Казань 3-0 -13 ЗАЙНАШЕВ Д.
16

-14 ФЕДОРОВ А. 3-0 67-е место

-9 СИДОРОВ А. 68-е место

17 СИДОРОВ А.
-10 ТОЛСТЯКОВ В. 3-0

-11 ПОТЕШКИН М. 3-0  69-е место

18 АЛЕКСЕЕВ Е.
-12 АЛЕКСЕЕВ Е. 3-0

-17 ТОЛСТЯКОВ В.           70-е место

20

-18 ПОТЕШКИН М. 3-2 71-е место

72-е место

-1 САФИН Е.
21 ДОМИНОВ И.

-2 ДОМИНОВ И. 3-1

-3 МУХАМЕТЗЯНОВ Т. 25 КОНДРАТЬЕВ Д.
22 КОНДРАТЬЕВ Д. 3-1

-4 КОНДРАТЬЕВ Д. 3-1

-5 АБЗАЛОВ Р.
23 АБЗАЛОВ Р. 3-2 73-е место

-6 АКМАЕВ А. W.O.

-7 ФАРРАХОВ Р. 26 АХМЕТЗЯНОВ И.
24 АХМЕТЗЯНОВ И. 3-0

-8 АХМЕТЗЯНОВ И. 3-0 74-е место

-25 ДОМИНОВ И.
28

-26 АБЗАЛОВ Р. 3-0 75-е место

-21 САФИН Е. 76-е место

29 МУХАМЕТЗЯНОВ Т.
-22 МУХАМЕТЗЯНОВ Т. 3-1

-23 АКМАЕВ А. 3-2 77-е место

30 ФАРРАХОВ Р.
-24 ФАРРАХОВ Р. W.O.

78-е место

-29 САФИН Е.
32

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань) -30 АКМАЕВ А. W.O. 79-е место

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань) 80-е место

ФАРРАХОВ Р.

САФИН Е.

АКМАЕВ А.

КОНДРАТЬЕВ Д.

ДОМИНОВ И.

АБЗАЛОВ Р.

31
МУХАМЕТЗЯНОВ Т.

АЛЕКСЕЕВ Е.

ТОЛСТЯКОВ В.

ПОТЕШКИН М.

27
АХМЕТЗЯНОВ И.

14

КАРАБАСОВ Е.

ЗАЙНАШЕВ Д.

ФЕДОРОВ А.

19
СИДОРОВ А.
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Юноши 2004-2006 г.р.,  65-80 место
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15
КЛИМОВ А.



Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТР
Разряд Город Личный тренер

1 АФАНАСЬЕВ Тимофей 09.03.2005 368 1 юн. Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Доронин В.В.

2 КАРЛАШ Захар 20.05.2006 340 2 Осинники   Кем.обл. Андреев В.Г., Школа М.Ю.
3 ДАУЛИЕВ Газиз 31.05.2006 309 3 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

4 НИГМАТУЛЛИН Карим 12.05.2004 285 1 Казань Александров А.В., Тихонов В.А.

5 КАВЕРИН Евгений 03.11.2004 284 2 Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

6 ДЫКИН Алексей 20.03.2006 368 1 Казань Тихонов В.А.
7 ПИТИРИМОВ Артем 21.02.2005 265 1 Новокузнецк Борисенко А.С.
8 ЗАГИДУЛЛИН Салават 18.08.2004 197 3 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

9 БУШКОВ Владислав 05.05.2004 335 1 Н.Новгород Перевезенцев М.В., Марусич К.А.

10 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 313 1 юн. Самара Баландин Б.Б.
11 ПОРТНОВ Фадей 27.10.2004 254 2 Москва Савинов Ю.Н.,Биткина В.В.,Сорин М.Б.

12 ТРИФОНОВ Александр 25.11.2004 171 2 Новокузнецк Евтеева Н.Ю.
13 МОЛЧАНОВ Дмитрий 19.06.2004 237 2 Москва Мельник Г.Н.
14 ЖИЛИС Денис 06.10.2006 292 2 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

15-16 ИШМУРАТОВ Шамиль 01.09.2005 319 1 Казань Степанова А.А.
15-16 САВЕЛЬЕВ Никита 18.03.2004 322 2 Москва Савинов Ю.Н.,Биткина В.В.,Сорин М.Б.

17 КИСЕЛЕВ Ольгерд 25.12.2006 196 1 юн. Томск Гусев Э.Е.
18 ГАЛИМОВ Рафаэль 28.05.2004 202 б/р Казань Степанова А.А.
19 МЕТАЛЬНИКОВ Тимофей 31.05.2005 156 б/р Тольятти Живаев С.А.
20 АЛЛАНАЗАРОВ Гюйчгелди 16.03.2004 150 Туркменистан Ахмедов Р.
21 ХАЙБУЛЛИН Данил 14.06.2005 221 2 Казань Труфанова Н.Н.
22 ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 233 2 Ижевск Владыкина Н.Р.
23 ДЯГЕЛЕВ Артем 26.04.2005 219 2 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

24 РАССКАЗОВ Максим 13.05.2004 235 1 Бердск  Новос.обл. Рассказов В.Г.
25 НЕСТЕРЕНКО Роман 01.03.2006 196 2 Н.Новгород Земскова И.В., Перевезенцев М.В.

26 ШМИДТ Александр 10.09.2004 185 3 Тольятти Живаев С.А.
27 МАКАРОВ Никита 13.02.2006 284 3 Москва Чичинев А.В.
28 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 221 2 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.
29 ЛАРИН Матвей 17.04.2004 193 1 юн. Самара Храмкова М.А., Мурзов А.Г.
30 ДУХОВ Егор 12.05.2004 132 1 юн. Самара Царитов А.А., Храмкова М.А.

31 САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 174 3 Казань Степанова А.А.
32 ЛЕДЯЕВ Руслан 27.06.2005 127 3 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

33 АМИРИАН Алиреза 12.07.2004 184 2 Москва Мельник Г.Н.
34 АБУЛАЕВ Салават 03.01.2004 207 1 Красноусольск  Баш. Сабиров А.М.
35 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 164 3 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

36 АБУЛАЕВ Айрат 22.07.2005 113 2 Красноусольск  Баш. Сабиров А.М.
37 НОВИКОВ Кирилл 18.06.2004 172 2 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

38 ЧЕРЕМИСИНОВ Алексей 07.05.2005 158 2 Москва Савинов Ю.Н.,Биткина В.В.,Сорин М.Б.

39 САТДАРОВ Артем 15.10.2004 151 2 Москва Савинов Ю.Н.,Биткина В.В.,Сорин М.Б.

40 ИРИНИН Александр 12.12.2006 164 1 юн. Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

41 ПЕНКИН Богдан 29.01.2005 132 3 Новый Уренгой  ЯНАО Андреева Е.В.
42 БАРСУКОВ Даниил 03.11.2004 79 1 юн. Чебоксары Яковлева Е.В.
43 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 199 3 Казань Тихонов В.А.
44 ИВАНОВ Владислав 05.06.2005 77 1 юн. Чебоксары Яковлева Е.В.
45 ЕВТЕЕВ Иван 21.12.2005 145 2 Новокузнецк Евтеев Д.С.
46 ФИЛИППЕНКО Дмитрий 28.01.2006 159 1 юн. Тольятти Петренко Н.Г.
47 ПЕКАРСКИЙ Данила 27.11.2005 175 3 Тольятти Петренко Н.Г.
48 САМОХИН Алексей 18.06.2005 58 2 Москва Савинов Ю.Н.,Биткина В.В.,Сорин М.Б.

49 МЕЛЬНИЧУК Никита 19.08.2006 224 б/р Новокузнецк Борисенко А.С.
50 ИЛЬИН Иван 21.09.2004 115 3 Новый Уренгой  ЯНАО Марченко Н.Б.
51 ГОРБУНОВ Дмитрий 07.09.2005 147 2 Осинники   Кем.обл. Андреев В.Г.
52 УРМАНОВ Игорь 18.12.2005 68 2 Альметьевск Урманов А.Ф.
53 ДИМИТРИЕВ Александр 17.05.2005 51 1 юн. Самара Храмкова М.А., Мурзов А.Г.
54 БЕЛЯНИН Артем 02.03.2004 33 3 Ульяновск Гаранина Л.И.
55 ИОСЬКО Борис 29.04.2006 229 2 юн. Новый Уренгой  ЯНАО Марченко Н.Б.
56 САФИУЛЛИН Рашид 12.08.2004 53 2 юн. Казань Степанова А.А., Иванова Р.Р.

57 СКВОРЦОВ Егор 19.09.2005 64 2 юн. Казань Тихонов В.А.
58 КУРНИКОВ Кирилл 16.02.2006 71 3 Дзержинск Кириллова Т.П.
59 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 74 1 юн. Казань Филиппов В.В.
60 ГАЗИМОВ Марсель 29.03.2006 47 2 юн. Казань Яковлев А.Н.
61 АХМЕТЗЯНОВ Данис 01.08.2005 11 1 юн. Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

62 ХУСАИНОВ Айдар 08.11.2006 96 2 юн. Сабы  Тат. Карамышев М.М.
63 ПЕТУХОВ Тимофей 01.01.2005 45 1 юн. Москва Савинов Ю.Н.,Биткина В.В.,Сорин М.Б.

64 ТЕНЯЕВ Алексей 06.03.2006 68 2 Москва Савинов Ю.Н.,Биткина В.В.,Сорин М.Б.

65 КЛИМОВ Артем 17.02.2005 125 б/р Казань Степанова А.А.
66 КАРАБАСОВ Егор 22.05.2004 39 1 юн. Чебоксары Яковлева Е.В.
67 ЗАЙНАШЕВ Денис 10.06.2005 60 1 юн. Казань Тихонов В.А.
68 ФЕДОРОВ Андрей 23.10.2006 17 б/р Тольятти Петренко Н.Г.
69 СИДОРОВ Александр 24.04.2005 31 3 Ульяновск Ревзин Д.А.
70 АЛЕКСЕЕВ Егор 25.08.2006 29 2 юн. Сабы  Тат. Карамышев М.М.
71 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 53 2 юн. Казань Медведева И.П.
72 ПОТЕШКИН Михаил 06.01.2006 32 3 Дзержинск Кириллова Т.П.
73 АХМЕТЗЯНОВ Ислам 11.09.2006 67 2 юн. Казань Труфанова Н.Н.
74 КОНДРАТЬЕВ Данила 28.06.2006 б/р Тольятти Петренко Н.Г.
75 ДОМИНОВ Имир 21.03.2006 56 2 юн. Казань Степанова А.А.
76 АБЗАЛОВ Рустем 12.03.2005 64 1 юн. Казань Андреева Е.И., Галиаскаров Р.Г.

77 МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат 14.08.2006 36 2 юн. Сабы  Тат. Карамышев М.М.
78 ФАРРАХОВ Руслан 08.08.2006 31 2 юн. Казань Труфанова Н.Н.
79 САФИН Егор 07.05.2004 14 б/р Казань Князев П.А.
80 АКМАЕВ Асгат 23.09.2006 54 2 юн. Казань Ершова Е.А.

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Юноши 2004-2006 г.р.

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ (1-80 место)

среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТР
Город Личный тренер

1 АБДЮШЕВА Алина 06.03.2004 1 юн. 154 Казань Степанова А.А.

2 АБРАМОВА Александра 05.02.2004 1 369 Н.Новгород Перевезенцев М.В., Марусич К.А.

3 АВДОНИНА Анастасия 26.04.2005 3 164 Казань Ершова Е.А.

4 АНДРИЯНОВА Арина 09.03.2006 б/р 108 Н.Новгород Глухов Ю.А., Котихина И.В.

5 БАРАНОВА Мария 03.03.2005 1 488 Чебоксары Уточкин А.А.

6 БЕЛЯКОВА Дарья 18.03.2004 2 285 Н.Новгород Перевезенцев М.В., Марусич К.А.

7 БЕСЕДИНА Ариана 05.11.2004 1 346 Москва Мельник Г.Н.

8 ВАГАПОВА Аида 14.04.2006 2 юн. 43 Казань Труфанова Н.Н.

9 ВЫЧЕГДИНА Ирина 15.11.2004 2 234 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.

10 ГЕРАСИМОВА Ангелина 17.08.2006 2 юн. 58 Казань Андреева Е.И., Ильин Ю.А.

11 ГОРБЕНКО Анастасия 18.03.2006 3 152 Новый Уренгой  ЯНАО Андреева Е.В.

12 ГОРБЫЛЕВА Дарья 03.04.2004 3 141 Казань Ершова Е.А.

13 ГРИШАНОВА Арина 24.07.2006 1 211 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

14 ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 КМС 539 Казань Степанова А.А.

15 ДЕНИСОВА Таисия 30.06.2005 2 516 Москва Мельник Г.Н.

16 ДИАМБЕКОВА Алиса 31.07.2004 1 71 Владикавказ Бекоев Э.П.

17 ДУБОВИКОВА Дарья 09.02.2004 1 343 Ижевск Тептина Т.И.

18 ЕГОРШЕВА Мария 29.05.2006 3 юн. 118 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

19 ЕЛИСЕЕВА Мария 28.06.2005 2 340 Москва Мельник Г.Н.

20 ИБРАГИМОВА Эмилия 03.01.2006 2 юн. 29 Казань Яковлев А.Н.

21 ИВАНОВА Екатерина 21.01.2006 1 339 Чебоксары Уточкин А.А.

22 КАРЗОВА Екатерина 04.02.2004 1 195 Новый Уренгой  ЯНАО Андреева Е.В.

23 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр 23.03.2006 1 юн. 209 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

24 КАСЬЯН Мария 19.04.2006 3 170 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

25 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 25.05.2004 1 424 Ижевск Владыкина Н.Р.

26 КИСЛЮК Владлена 13.05.2005 3 183 Казань Степанова А.А.

27 КОГТЕВА Дарья 16.08.2006 3 123 Москва Савинов Ю.Н.,Биткина В.В.,Сорин М.Б.

28 КОЗЛОВА Карина 24.05.2006 1 юн. 312 Самара Павленко В.П., Храмкова М.А.

29 КОМАРОВА София 14.02.2004 1 354 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

30 КОНОВАЛОВА Мария 06.02.2005 1 юн. 57 Москва Савинов Ю.Н.,Биткина В.В.,Сорин М.Б.

31 КОРОСТЕЛЕВА Ольга 18.08.2006 3 318 Москва Савинов Ю.Н.,Биткина В.В.,Сорин М.Б.

32 КОСТРОМИНА София 14.10.2006 2 юн. 39 Казань Ершова Е.А.

33 КУТУЗОВА Зарина 04.07.2004 1 365 Казань Степанова А.А.

34 МАЖУКИНА Елизавета 26.10.2004 1 413 Н.Новгород Марусич К.А., Перевезенцев М.В.

35 МАЗМАЕВА Алина 03.11.2006 1 юн. 124 Новый Уренгой  ЯНАО Мазмаев Р.А., Марченко Н.Б.

36 МАТАБАРОВА Аида 09.03.2006 2 юн. 30 Казань Ершова Е.А.

37 МЕЛЬНИК Анастасия 06.04.2006 2 369 Москва Мельник Г.Н.

38 МЕНЬШОВА Елизавета 09.04.2006 б/р 0 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У.

39 МОЧАЛОВА Василиса 21.06.2005 1 257 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.

40 МУРТАЗИНА Азалия 19.10.2005 2 юн. 75 Бавлы Мусалямов Р.Р.

41 НАКОНЕЧНИКОВА Екатерина 03.09.2004 3 331 Москва Чичинев А.В.

42 НОГИНА Полина 23.04.2004 КМС 325 Пенза Куринец Е.А.

43 НУЖДИНА Станислава 08.12.2006 б/р 42 Тольятти Петренко Н.Г.

44 НУРГЕЛЬДЫЕВА Айлара 27.01.2004 0 Туркменистан Ахмедов Р.

45 НУРУЛЛИНА Сафия 19.04.2006 1 юн. 90 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

46 ПАВЛЮК Юлия 11.06.2005 б/р 27 Тольятти Петренко Н.Г.

47 ПЛИШКИНА Юлия 20.06.2007 2 215 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

48 ПОПАНУ Маргарита 07.04.2007 1 282 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

49 ПЯЧИНА Милана 27.04.2006 3 57 Альметьевск Зарубежнов А.Н.

50 РЕДИНА Арина 22.09.2006 2 241 Челябинск Тарасова Н.Г., Федин Ин.Н.

51 РОМАНОВА Алина 19.07.2006 1 юн. 119 Казань Ершова Е.А.

52 САФРОНОВА Юлия 04.08.2005 1 юн. 26 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

53 СИМАКОВА Елизавета 22.04.2004 2 161 Н.Новгород Перевезенцев М.В., Кашулина А.И.

54 СКРИПНИКОВА София 22.09.2004 1 юн. 55 Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

55 СТЕПАНЕНКО Стефания 25.03.2004 2 251 Волгоград Аксиньина Т.Г.

56 СТЕПАНОВА Анастасия 04.04.2005 1 330 Казань Степанова А.А.

57 СТЕПАНОВА Юлия 14.09.2005 2 215 Н.Новгород Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б.

58 СТОРЧАК Полина 05.03.2004 3 130 Новый Уренгой  ЯНАО Андреева Е.В.

59 ТАРАСОВА Софья 29.03.2005 2 325 Москва Крутов А.А.

60 ТЕРЕХОВА Яна 23.02.2006 2 267 Казань Степанова А.А.

61 ТИХАНОВА Евгения 11.09.2006 2 207 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

62 ТИХОНОВА Виктория 29.01.2004 1 юн. 86 Новый Уренгой  ЯНАО Марченко Н.Б.

63 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 1 237 Казань Степанова А.А.

64 ШАЙХУТДИНОВА Риана 13.01.2005 б/р 5 Рыбная Слобода Гурьянычев А.В., Гурьянычева М.А.

65 ШАРИПОВА Саида 10.06.2006 3 131 Казань Ершова Е.А.

66 ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 2 409 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

67 ШИРОКОВА Виктория 02.02.2006 1 359 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

68 ШКУРО Лидия 09.12.2004 2 219 Екатеринбург Афонина Е.Н., Казакова Н.Ф.

69 ШУЛЬГИНА Валерия 05.11.2004 3 127 Новый Уренгой  ЯНАО Андреева Е.В.

70 ЩЕНИНА Марина 01.08.2005 2 167 Ижевск Тептина Т.И.

71 ЩЕТИНКИНА Ольга 07.04.2004 3 78 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"

среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

ДЕВУШКИ 2004-2006 г.р.



Девушки 2004-2006 г.р. Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

Девушки 2004-2006 г.р. Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-2 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

2-3 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Девушки 2004-2006 г.р. Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-1 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 2

0-3 1-3 0-3 3-0

Девушки 2004-2006 г.р. Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Девушки 2004-2006 г.р. Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-1 3-1 3-1

1 1 2

1-3 1-3 3-0

1 2 2

1-3 3-1 3-0

1 1 1

2-3 0-3 0-3

Девушки 2004-2006 г.р. Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-2 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

2-3 3-0 3-1 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-1 3-1

1 1 1 2

0-3 1-3 1-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 1-3 0-3

Девушки 2004-2006 г.р. Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

1-3 3-0 3-0

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Девушки 2004-2006 г.р. Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-1

1 2 2

0-3 3-1 3-0

1 1 2

0-3 1-3 3-0

1 1 1

1-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

44 ЕГОРШЕВА Мария Москва 3

2

3 ЩЕНИНА Марина Ижевск 4 3

1

4

2 ТЕРЕХОВА Яна Казань 5

2 3

6

4

1 АБРАМОВА Александра Н.Новгород

1

3

4 ПЯЧИНА Милана Альметьевск 3

1

6 1

3 АВДОНИНА Анастасия Казань 4

5 2

4

2 СТЕПАНЕНКО Стефания Волгоград

МЕЛЬНИК Анастасия Москва

1 2 3

4

55 МАТАБАРОВА Аида Казань 4

3

2

4 ЩЕТИНКИНА Ольга Москва 5

3 КАСЬЯН Мария Н.Новгород 6

РЕДИНА Арина Челябинск 7

2 3

8

4

1 ШИГАПОВА Камилла Сабы  Тат.

1 5

2

4

1

2

4 КОНОВАЛОВА Мария Москва 3

1 МАЖУКИНА Елизавета

4 3

3 КАРЗОВА Екатерина Новый Уренгой  ЯНАО 5

6 1

4

2 ЧЕРНОВА Юлия Казань

Н.Новгород

1 2 3

4

55 МЕНЬШОВА Елизавета Сабы  Тат. 4

4 СКРИПНИКОВА София Самара 5

2

3 КИСЛЮК Владлена Казань 6 3

2 ВЫЧЕГДИНА Ирина Пермь 7

2 3

8 1

4

1 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина Ижевск

1

5

4

5

5 САФРОНОВА Юлия Москва 5

4 НУЖДИНА Станислава Тольятти 4

3

3 ТИХАНОВА Евгения Казань 7 2

2 ШКУРО Лидия Екатеринбург 6

2 3

8 1

4

1 БАРАНОВА Мария Чебоксары

1

4

5

5

5 ШАЙХУТДИНОВА Риана Рыбная Слобода 4

4 ВАГАПОВА Аида Казань 5

2

3 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр Сабы  Тат. 6 3

2 СТЕПАНОВА Юлия Н.Новгород 7

2 3

8 1

4

1 ДЕНИСОВА Таисия Москва

1

5

4

5

5 ПАВЛЮК Юлия Тольятти 5

4 КОСТРОМИНА София Казань 4

2

3 ГРИШАНОВА Арина Москва 6 3

8 1

2 ПЛИШКИНА Юлия Пермь 7

1 ДЕБЕТЕЕВА Рената Казань

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

Предварительный этап

1 2 3 4 5



Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

Предварительный этап

Девушки 2004-2006 г.р. Группа № 9
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-1

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-2

1 1 1

1-3 0-3 2-3

Девушки 2004-2006 г.р. Группа № 10
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-2 3-1 3-0 3-1

1 2 2 1

2-3 3-0 3-0 2-3

1 1 2 1

1-3 0-3 3-0 0-3

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

1 2 2 2

1-3 3-2 3-0 3-0

Девушки 2004-2006 г.р. Группа № 11
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-1 3-2 3-0

1 2 2

1-3 3-1 3-0

1 1 2

2-3 1-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Девушки 2004-2006 г.р. Группа № 12
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

2-3 3-2 3-0

2 1 2

3-2 1-3 3-0

1 2 2

2-3 3-1 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Девушки 2004-2006 г.р. Группа № 13
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

2-3 3-0 3-0

2 2 2

3-2 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 1-3 0-3

Девушки 2004-2006 г.р. Группа № 14
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 1 2 2

3-2 2-3 3-0 3-0

1 2 2 2

2-3 3-0 3-0 3-0

2 1 2 2

3-2 0-3 3-1 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 1-3 3-1

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3

Девушки 2004-2006 г.р. Группа № 15
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-2 3-0 3-1

1 2 2

2-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 1-3

1 1 2

1-3 0-3 3-1

Девушки 2004-2006 г.р. Группа № 16
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-2 3-0 3-0

1 2 2

2-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

2

44 АНДРИЯНОВА Арина Н.Новгород 3

3 МАЗМАЕВА Алина Новый Уренгой  ЯНАО 4

СТЕПАНОВА Анастасия Казань 5

2 3

6 1

4

2

3

3

1 НАКОНЕЧНИКОВА Екатерина Москва

1

2

4 РОМАНОВА Алина Казань

3 ШУЛЬГИНА Валерия Новый Уренгой  ЯНАО 3

ТАРАСОВА Софья Москва 5

2 3

6 1

4

2

4

4

1 ИВАНОВА Екатерина Чебоксары

1

4

55 ИБРАГИМОВА Эмилия Казань 4

4 НУРУЛЛИНА Сафия Сабы  Тат. 5

1

3 СТОРЧАК Полина Новый Уренгой  ЯНАО 7 0,6 3

2

4

2 НОГИНА Полина Пенза 7 1,66

1 2 3

7 1

4

5

1 ЕЛИСЕЕВА Мария Москва

2

4 ТИХОНОВА Виктория Новый Уренгой  ЯНАО

3 ШАРИПОВА Саида Казань 4

КОРОСТЕЛЕВА Ольга Москва 6

2 3

5 2

4

1

3

3

4

1 ДУБОВИКОВА Дарья Ижевск

1

2

4 МУРТАЗИНА Азалия Бавлы

3 ГОРБЫЛЕВА Дарья Казань 5

КОЗЛОВА Карина Самара 5

2 3

5 1 2

4

0,8 3

1,25 1

3

4

1 БЕСЕДИНА Ариана Москва

1

2

4 ГЕРАСИМОВА Ангелина Казань

3 ГОРБЕНКО Анастасия Новый Уренгой  ЯНАО 4

БЕЛЯКОВА Дарья Н.Новгород 5

2 3

6 1

4

2

3

3

1 КОМАРОВА София Москва

1

5

25 НУРГЕЛЬДЫЕВА Айлара Туркменистан 7

4 ДИАМБЕКОВА Алиса Владикавказ 4

3

3 АБДЮШЕВА Алина Казань 5 4

1

4

2 ПОПАНУ Маргарита Пермь 6

1 2 3

8

4

5

1 ШИРОКОВА Виктория Москва

4 КОГТЕВА Дарья Москва 3

2

3 СИМАКОВА Елизавета Н.Новгород 4 3

2 МОЧАЛОВА Василиса Пермь 5

2 3

6 1

4

1 КУТУЗОВА Зарина Казань

1



Девушки 2004-2006 г.р. Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 1 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 1-3 3-0 3-0

1 2 1 2 2 2 1

0- 3-2 0-3 3-1 3-0 3-0 1-3

1 1 2 2 2 2 1

0-3 2-3 3-1 3-1 3-1 3-1 0-3

1 2 1 2 2 2 2

0-3 3-0 1-3 3-0 3-1 3-0 3-2

1 1 1 1 1 2 1

0-3 1-3 1-3 0-3 2-3 3-0 0-3

2 1 1 1 2 1 2

3-1 0-3 1-3 1-3 3-2 1-3 3-0

1 1 1 1 1 2 1

0-3 0-3 1-3 0-3 0-3 3-1 1-3

1 2 2 1 2 1 2

0-3 3-1 3-0 2-3 3-0 0-3 3-1

Девушки 2004-2006 г.р. Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 1 1 2 1 2 2

3-0 1-3 2-3 3-0 2-3 3-2 3-2

1 1 1 1 2 2 1

0-3 1-3 1-3 2-3 3-1 3-0 1-3

2 2 2 2 2 2 2

3-1 3-1 3-1 3-0 3-0 3-2 3-1

2 2 1 2 2 2 1

3-2 3-1 1-3 3-1 3-2 3-1 2-3

1 2 1 1 2 2 1

0-3 3-2 0-3 1-3 3-2 3-2 1-3

2 1 1 1 1 2 1

3-2 1-3 0-3 2-3 2-3 3-0 1-3

1 1 1 1 1 1 1

2-3 0-3 2-3 1-3 2-3 0-3 0-3

1 2 1 2 2 2 2

2-3 3-1 1-3 3-2 3-1 3-1 3-0

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

8

8 ЕЛИСЕЕВА Мария Москва 12 2

7 СТЕПАНОВА Юлия Н.Новгород 7

5

6 МЕЛЬНИК Анастасия Москва 9 7

5 МОЧАЛОВА Василиса Пермь 10

1

4 НОГИНА Полина Пенза 12 3

3 КУТУЗОВА Зарина Казань 14

4

2 СТЕПАНЕНКО Стефания Волгоград 9 6

1 ДЕНИСОВА Таисия Москва 11

3

1 2 3 4 5 6 7 8

8 ТАРАСОВА Софья Москва 11

6

7 ПЛИШКИНА Юлия Пермь 8 8

6 ТЕРЕХОВА Яна Казань 10

2

5 НУРГЕЛЬДЫЕВА Айлара Туркменистан 8 7

4 ИВАНОВА Екатерина Чебоксары 12

4

3 ШИРОКОВА Виктория Москва 11 5

13 1

2 АБРАМОВА Александра Н.Новгород 11

8

1 ДЕБЕТЕЕВА Рената Казань

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

Полуфинальный этап

1 2 3 4 5 6 7



Девушки 2004-2006 г.р. Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 1 2 2 2 2 2

3-2 2-3 3-1 3-1 3-0 3-0 3-1

1 2 2 2 2 2 2

2-3 3-2 3-0 3-2 3-2 3-0 3-1

2 1 2 2 2 2 2

3-2 2-3 3-0 3-1 3-0 3-2 3-0

1 1 1 2 2 2 2

1-3 0-3 0-3 3-1 3-1 3-0 3-2

1 1 1 1 2 2 2

1-3 2-3 1-3 1-3 3-1 3-0 3-0

1 1 1 1 1 1 1

0-3 2-3 0-3 1-3 1-3 0-3 1-3

1 1 1 1 1 2 1

0-3 0-3 2-3 0-3 0-3 3-0 0-3

1 1 1 1 1 2 2

1-3 1-3 0-3 2-3 0-3 3-1 3-1

Девушки 2004-2006 г.р. Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 1 1 2 2 1

3-0 3-1 1-3 2-3 3-0 3-0 1-3

1 2 1 1 2 2 2

0-3 3-0 2-3 2-3 3-1 3-0 3-2

1 1 1 1 1 2 1

1-3 0-3 1-3 2-3 0-3 3-1 0-3

2 2 2 2 2 1 2

3-1 3-2 3-1 3-1 3-0 0-3 3-2

2 2 2 1 2 2 2

3-2 3-2 3-2 1-3 3-0 3-0 3-2

1 1 2 1 1 2 1

0-3 1-3 3-0 0-3 0-3 3-0 0-3

1 1 1 2 1 1 1

0-3 0-3 1-3 3-0 0-3 0-3 0-3

2 1 2 1 1 2 2

3-1 2-3 3-0 2-3 2-3 3-0 3-0

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

8

8 ДУБОВИКОВА Дарья Ижевск 11 0,8 4

7 ВЫЧЕГДИНА Ирина Пермь 8

2

6 КАРЗОВА Екатерина
Новый Уренгой  

ЯНАО
9 6

5 БЕСЕДИНА Ариана Москва 13

7

4 КОРОСТЕЛЕВА Ольга Москва 13 1

3 ГОРБЫЛЕВА Дарья Казань 8

1,33 3

2 МАЖУКИНА Елизавета Н.Новгород 11 0,6 5

1 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина Ижевск 11

6

1 2 3 4 5 6 7 8

8 СТЕПАНОВА Анастасия Казань 9

8

7 ТИХАНОВА Евгения Казань 8 7

6 РЕДИНА Арина Челябинск 7

4

5 БЕЛЯКОВА Дарья Н.Новгород 10 5

4 НАКОНЕЧНИКОВА Екатерина Москва 11

2

3 КОМАРОВА София Москва 13 0,94 3

13 1,14 1

2 ШИГАПОВА Камилла Сабы  Тат. 13 0,94

8

1 БАРАНОВА Мария Чебоксары

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

Полуфинальный этап

1 2 3 4 5 6 7



Девушки 2004-2006 г.р. 1-8 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2 1 2 2

2-3 3-1 3-0 3-2 2-3 3-0 3-0

2 1 2 1 2 1 2

3-2 0-3 3-0 2-3 3-1 2-3 3-1

1 2 2 2 2 2 1

1-3 3-0 3-0 3-2 3-2 3-0 2-3

1 1 1 1 1 2 2

0-3 0-3 0-3 1-3 1-3 3-2 3-1

1 2 1 2 2 1 2

2-3 3-2 2-3 3-1 3-1 0-3 3-2

2 1 1 2 1 2 2

3-2 1-3 2-3 3-1 1-3 3-2 3-1

1 2 1 1 2 1 1

0-3 3-2 0-3 2-3 3-0 2-3 0-3

1 1 2 1 1 1 2

0-3 1-3 3-2 1-3 2-3 1-3 3-0

ДЕБЕТЕЕВА Рената

ДЕБЕТЕЕВА Рената 1 место КУТУЗОВА Зарина 3 место

БАРАНОВА Мария 3-0 3-1

БАРАНОВА Мария 2 место ШИГАПОВА Камилла 4 место

Девушки 2004-2006 г.р. 9-16 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 1 1 1 1 2 1

3-2 2-3 0-3 2-3 1-3 3-1 0-3

1 1 2 1 2 2 2

2-3 0-3 3-1 1-3 3-2 3-2 3-0

2 2 1 2 2 2 2

3-2 3-0 2-3 3-0 3-1 3-1 3-1

2 1 2 2 2 2 1

3-0 1-3 3-2 3-0 3-1 3-0 1-3

2 2 1 1 2 1 1

3-2 3-1 0-3 0-3 3-0 2-3 1-3

2 1 1 1 1 2 1

3-1 2-3 1-3 1-3 0-3 3-1 1-3

1 1 1 1 2 1 2

1-3 2-3 1-3 0-3 3-2 1-3 3-0

2 1 1 2 2 2 1

3-0 0-3 1-3 3-1 3-1 3-1 0-3

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

128 ДУБОВИКОВА Дарья Ижевск 11

14

7 АБРАМОВА Александра Н.Новгород 9 16

6 ДЕНИСОВА Таисия Москва 9

10

5 НАКОНЕЧНИКОВА Екатерина Москва 10 13

4 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина Ижевск 12

11

3 КОМАРОВА София Москва 13 9

9 15

2 НОГИНА Полина Пенза 11

6 7 8

1 ТАРАСОВА Софья Москва

7

СУПЕРФИНАЛ

ШИГАПОВА Камилла

КУТУЗОВА Зарина

1 2 3 4 5

8 БЕСЕДИНА Ариана Москва 9

5

7 ИВАНОВА Екатерина Чебоксары 9 8

6 ЕЛИСЕЕВА Мария Москва 11

6

5 ШИГАПОВА Камилла Сабы  Тат. 11 3

4 КОРОСТЕЛЕВА Ольга Москва 9

4

3 БАРАНОВА Мария Чебоксары 12 2

12 1

2 КУТУЗОВА Зарина Казань 11

8

1 ДЕБЕТЕЕВА Рената Казань

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

Финальный этап

1 2 3 4 5 6 7



1 МАЖУКИНА Елизавета Н.Новгород

1 МАЖУКИНА Е.
2 РЕДИНА Арина Челябинск 3-0

3 НУРГЕЛЬДЫЕВА Айлара Туркменистан 9 СТЕПАНЕНКО С.
2 СТЕПАНЕНКО С. 3-1

4 СТЕПАНЕНКО Стефания Волгоград 3-2

5 ТЕРЕХОВА Яна Казань БЕЛЯКОВА Д.
3 ТЕРЕХОВА Я. 3-0

6 МЕЛЬНИК Анастасия Москва 3-1

7 ВЫЧЕГДИНА Ирина Пермь 10 БЕЛЯКОВА Д.
4 БЕЛЯКОВА Д. 3-1

8 БЕЛЯКОВА Дарья Н.Новгород 3-2

9 ШИРОКОВА Виктория Москва

5 ШИРОКОВА В. 3-1  17-е место

10 СТЕПАНОВА Юлия Н.Новгород 3-0

11 ТИХАНОВА Евгения Казань 11 ШИРОКОВА В.
6 КАРЗОВА Е. 3-1

12 КАРЗОВА Екатерина Новый Уренгой  ЯНАО 3-0

13 СТЕПАНОВА Анастасия Казань СТЕПАНОВА А.
7 СТЕПАНОВА А. 3-2

14 ГОРБЫЛЕВА Дарья Казань 3-0

15 ПЛИШКИНА Юлия Пермь 12 СТЕПАНОВА А. 18-е место

8 МОЧАЛОВА В. 3-1

16 МОЧАЛОВА Василиса Пермь 3-1 -13 СТЕПАНЕНКО С.
16

-14 ШИРОКОВА В. 3-0 19-е место

-9 МАЖУКИНА Е. 20-е место

17 МАЖУКИНА Е.
-10 ТЕРЕХОВА Я. 3-0

-11 КАРЗОВА Е. 3-0  21-е место

18 МОЧАЛОВА В.
-12 МОЧАЛОВА В. 3-1

-17 ТЕРЕХОВА Я.           22-е место

20

-18 КАРЗОВА Е. 3-0 23-е место

24-е место

-1 РЕДИНА А.
21 НУРГЕЛЬДЫЕВА А.

-2 НУРГЕЛЬДЫЕВА А. 3-2

-3 МЕЛЬНИК А. 25 МЕЛЬНИК А.
22 МЕЛЬНИК А. 3-2

-4 ВЫЧЕГДИНА И. 3-2

-5 СТЕПАНОВА Ю.
23 ТИХАНОВА Е. 3-0 25-е место

-6 ТИХАНОВА Е. 3-1

-7 ГОРБЫЛЕВА Д. 26 ТИХАНОВА Е.
24 ПЛИШКИНА Ю. 3-0

-8 ПЛИШКИНА Ю. 3-2 26-е место

-25 НУРГЕЛЬДЫЕВА А.
28

-26 ПЛИШКИНА Ю. 3-0 27-е место

-21 РЕДИНА А. 28-е место

29 ВЫЧЕГДИНА И.
-22 ВЫЧЕГДИНА И. 3-0

-23 СТЕПАНОВА Ю. 3-1 29-е место

30 ГОРБЫЛЕВА Д.
-24 ГОРБЫЛЕВА Д. 3-1

30-е место

-29 РЕДИНА А.
32

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань) -30 СТЕПАНОВА Ю. 3-1 31-е место

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань) 32-е место

ГОРБЫЛЕВА Д.

РЕДИНА А.

СТЕПАНОВА Ю.

ТИХАНОВА Е.

ПЛИШКИНА Ю.

НУРГЕЛЬДЫЕВА А.

31
ВЫЧЕГДИНА И.

МОЧАЛОВА В.

ТЕРЕХОВА Я.

КАРЗОВА Е.

27
МЕЛЬНИК А.

14

БЕЛЯКОВА Д.

СТЕПАНЕНКО С.

ШИРОКОВА В.

19
МАЖУКИНА Е.

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

Девушки 2004-2006 г.р.,  17-32 место

13

15
СТЕПАНОВА А.



Лист 1.

1 КОЗЛОВА Карина Самара

1 КОЗЛОВА К.

2 АНДРИЯНОВА Арина Н.Новгород3-0

КОЗЛОВА К.

3 ЩЕТИНКИНА Ольга Москва 3-1

2 ЩЕТИНКИНА О.

4 АВДОНИНА Анастасия Казань 3-2

КОЗЛОВА К.

5 ГОРБЕНКО Анастасия Новый Уренгой  ЯНАО 3-1

3 ГОРБЕНКО А.

6 ВАГАПОВА Аида Казань 3-0

ГОРБЕНКО А.

7 КОГТЕВА Дарья Москва 3-2

4 КИСЛЮК В.

8 КИСЛЮК Владлена Казань 3-2

КОЗЛОВА К.

9 ГРИШАНОВА Арина Москва 3-2

5 ГРИШАНОВА А.

10 ТИХОНОВА Виктория Новый Уренгой  ЯНАО3-0

ГРИШАНОВА А.

11 КОНОВАЛОВА Мария Москва 3-0

6 РОМАНОВА А.

12 РОМАНОВА Алина Казань 3-1

ШКУРО Л.

13 СТОРЧАК Полина Новый Уренгой  ЯНАО 3-2

7 СТОРЧАК П.

14 АБДЮШЕВА Алина Казань 3-1

ШКУРО Л.

15 ЕГОРШЕВА Мария Москва 3-2 33 место

8 ШКУРО Л.

16 ШКУРО Лидия Екатеринбург3-1

КОЗЛОВА К.

17 ЧЕРНОВА Юлия Казань 3-2

9 ЧЕРНОВА Ю.

18 ПАВЛЮК Юлия Тольятти 3-0

ЧЕРНОВА Ю.

19 НУРУЛЛИНА Сафия Сабы  Тат. 3-1

10 НУРУЛЛИНА С.

20 СИМАКОВА Елизавета Н.Новгород3-2

ШУЛЬГИНА В.

21 ШАРИПОВА Саида Казань 3-0

11 МУРТАЗИНА А.

22 МУРТАЗИНА Азалия Бавлы 3-2

ШУЛЬГИНА В.

23 ШУЛЬГИНА Валерия Новый Уренгой  ЯНАО 3-1

12 ШУЛЬГИНА В.

24 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр Сабы  Тат.3-0

ЩЕНИНА М.

25 КАСЬЯН Мария Н.Новгород 3-1

13 КАСЬЯН М.

26 САФРОНОВА Юлия Москва 3-0 34 место

ЩЕНИНА М.

27 ПЯЧИНА Милана Альметьевск 3-0

14 ЩЕНИНА М. -31 ЩЕНИНА М.

28 ЩЕНИНА Марина Ижевск 3-0

ЩЕНИНА М.

29 МАЗМАЕВА Алина Новый Уренгой  ЯНАО 3-1

15 СКРИПНИКОВА С.

30 СКРИПНИКОВА София Самара 3-2

ПОПАНУ М.

31 ГЕРАСИМОВА Ангелина Казань 3-0

16 ПОПАНУ М.

32 ПОПАНУ Маргарита Пермь 3-0

24

23

28

22

30

21

27

31

19

26

20

29

25

18

Девушки 2004-2006 г.р. (33-64 место)

17

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.



Лист 2.

35 место

-29 ШКУРО Л.

32 ШКУРО Л.
-30 ШУЛЬГИНА В. 3-1
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Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТР
Разряд Город Личный тренер

1 ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 539 КМС Казань Степанова А.А.
2 БАРАНОВА Мария 03.03.2005 488 1 Чебоксары Уточкин А.А.
3 КУТУЗОВА Зарина 04.07.2004 365 1 Казань Степанова А.А.
4 ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 409 2 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

5 ЕЛИСЕЕВА Мария 28.06.2005 340 2 Москва Мельник Г.Н.
6 КОРОСТЕЛЕВА Ольга 18.08.2006 318 3 Москва Савинов Ю.Н.,Биткина В.В.,Сорин М.Б.

7 БЕСЕДИНА Ариана 05.11.2004 346 1 Москва Мельник Г.Н.
8 ИВАНОВА Екатерина 21.01.2006 339 1 Чебоксары Уточкин А.А.
9 КОМАРОВА София 14.02.2004 354 1 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

10 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 25.05.2004 424 1 Ижевск Владыкина Н.Р.
11 НОГИНА Полина 23.04.2004 325 КМС Пенза Куринец Е.А.
12 ДУБОВИКОВА Дарья 09.02.2004 343 1 Ижевск Тептина Т.И.
13 НАКОНЕЧНИКОВА Екатерина 03.09.2004 331 3 Москва Чичинев А.В.
14 ДЕНИСОВА Таисия 30.06.2005 516 2 Москва Мельник Г.Н.
15 ТАРАСОВА Софья 29.03.2005 325 2 Москва Крутов А.А.
16 АБРАМОВА Александра 05.02.2004 369 1 Н.Новгород Перевезенцев М.В., Марусич К.А.

17 СТЕПАНОВА Анастасия 04.04.2005 330 1 Казань Степанова А.А.
18 БЕЛЯКОВА Дарья 18.03.2004 285 2 Н.Новгород Перевезенцев М.В., Марусич К.А.

19 СТЕПАНЕНКО Стефания 25.03.2004 251 2 Волгоград Аксиньина Т.Г.
20 ШИРОКОВА Виктория 02.02.2006 359 1 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

21 МАЖУКИНА Елизавета 26.10.2004 413 1 Н.Новгород Марусич К.А., Перевезенцев М.В.

22 МОЧАЛОВА Василиса 21.06.2005 257 1 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.
23 ТЕРЕХОВА Яна 23.02.2006 267 2 Казань Степанова А.А.
24 КАРЗОВА Екатерина 04.02.2004 195 1 Новый Уренгой  ЯНАО Андреева Е.В.
25 МЕЛЬНИК Анастасия 06.04.2006 369 2 Москва Мельник Г.Н.
26 ТИХАНОВА Евгения 11.09.2006 207 2 Казань Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

27 ПЛИШКИНА Юлия 20.06.2007 215 2 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

28 НУРГЕЛЬДЫЕВА Айлара 27.01.2004 Туркменистан Ахмедов Р.
29 ВЫЧЕГДИНА Ирина 15.11.2004 234 2 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.
30 ГОРБЫЛЕВА Дарья 03.04.2004 141 3 Казань Ершова Е.А.
31 РЕДИНА Арина 22.09.2006 241 2 Челябинск Тарасова Н.Г., Федин Ин.Н.
32 СТЕПАНОВА Юлия 14.09.2005 215 2 Н.Новгород Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б.

33 КОЗЛОВА Карина 24.05.2006 312 1 юн. Самара Павленко В.П., Храмкова М.А.

34 ЩЕНИНА Марина 01.08.2005 167 2 Ижевск Тептина Т.И.
35 ШКУРО Лидия 09.12.2004 219 2 Екатеринбург Афонина Е.Н., Казакова Н.Ф.

36 ШУЛЬГИНА Валерия 05.11.2004 127 3 Новый Уренгой  ЯНАО Андреева Е.В.
37 ПОПАНУ Маргарита 07.04.2007 282 1 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

38 ГРИШАНОВА Арина 24.07.2006 211 1 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

39 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 237 1 Казань Степанова А.А.
40 ГОРБЕНКО Анастасия 18.03.2006 152 3 Новый Уренгой  ЯНАО Андреева Е.В.
41 КИСЛЮК Владлена 13.05.2005 183 3 Казань Степанова А.А.
42 МУРТАЗИНА Азалия 19.10.2005 75 2 юн. Бавлы Мусалямов Р.Р.
43 РОМАНОВА Алина 19.07.2006 119 1 юн. Казань Ершова Е.А.
44 СКРИПНИКОВА София 22.09.2004 55 1 юн. Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

45 СТОРЧАК Полина 05.03.2004 130 3 Новый Уренгой  ЯНАО Андреева Е.В.
46 КАСЬЯН Мария 19.04.2006 170 3 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.
47 ЩЕТИНКИНА Ольга 07.04.2004 78 3 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

48 НУРУЛЛИНА Сафия 19.04.2006 90 1 юн. Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

49 АВДОНИНА Анастасия 26.04.2005 164 3 Казань Ершова Е.А.
50 СИМАКОВА Елизавета 22.04.2004 161 2 Н.Новгород Перевезенцев М.В., Кашулина А.И.

51 МАЗМАЕВА Алина 03.11.2006 124 1 юн. Новый Уренгой  ЯНАО Мазмаев Р.А., Марченко Н.Б.

52 АБДЮШЕВА Алина 06.03.2004 154 1 юн. Казань Степанова А.А.
53 ШАРИПОВА Саида 10.06.2006 131 3 Казань Ершова Е.А.
54 КОГТЕВА Дарья 16.08.2006 123 3 Москва Савинов Ю.Н.,Биткина В.В.,Сорин М.Б.

55 САФРОНОВА Юлия 04.08.2005 26 1 юн. Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

56 ТИХОНОВА Виктория 29.01.2004 86 1 юн. Новый Уренгой  ЯНАО Марченко Н.Б.
57 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр 23.03.2006 209 1 юн. Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

58 ЕГОРШЕВА Мария 29.05.2006 118 3 юн. Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

59 АНДРИЯНОВА Арина 09.03.2006 108 б/р Н.Новгород Глухов Ю.А., Котихина И.В.
60 ГЕРАСИМОВА Ангелина 17.08.2006 58 2 юн. Казань Андреева Е.И., Ильин Ю.А.
61 КОНОВАЛОВА Мария 06.02.2005 57 1 юн. Москва Савинов Ю.Н.,Биткина В.В.,Сорин М.Б.

62 ПАВЛЮК Юлия 11.06.2005 27 б/р Тольятти Петренко Н.Г.
63 ПЯЧИНА Милана 27.04.2006 57 3 Альметьевск Зарубежнов А.Н.
64 ВАГАПОВА Аида 14.04.2006 43 2 юн. Казань Труфанова Н.Н.
65 КОСТРОМИНА София 14.10.2006 39 2 юн. Казань Ершова Е.А.
66 МАТАБАРОВА Аида 09.03.2006 30 2 юн. Казань Ершова Е.А.
67 ДИАМБЕКОВА Алиса 31.07.2004 71 1 Владикавказ Бекоев Э.П.
68 НУЖДИНА Станислава 08.12.2006 42 б/р Тольятти Петренко Н.Г.
69 ИБРАГИМОВА Эмилия 03.01.2006 29 2 юн. Казань Яковлев А.Н.
70 МЕНЬШОВА Елизавета 09.04.2006 б/р Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У.
71 ШАЙХУТДИНОВА Риана 13.01.2005 5 б/р Рыбная Слобода Гурьянычев А.В., Гурьянычева М.А.

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)
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